07 דצמבר 2015 ת"פ 26379-09-13 מדינת ישראל נ' קמחי
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
חנה קמחי

החלטה וגזר-דין

רקע

1. ביום 19.11.2014 הורשעה הנאשמת על-יסוד הודאתה, בעבירות אשר יוחסו לה בכתב-אישום מתוקן כדלקמן:
זיוף אחת); (עבירה החוק) או העונשין חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 391 סעיף לפי עובד בידי גניבה

מסמך לפי סעיף 418 לחוק (שתי עבירות); וכן שימוש במסמך מזויף לפי סעיף 420 לחוק העונשין (שתי עבירות).

כתב-האישום המתוקן מחזיק שני אישומים. בהתאם לחלק הכללי לכתב-האישום המתוקן, הנאשמת עבדה
ב"קונגרס היהודי העולמי" (להלן: הארגון) במשך 25 שנה בתפקיד מנהלת משרד.

מכאן שהנאשמת בחרה במסלול הלימודי האמור, לאחר
שכבר נחקרה במשטרה על המעשים נשוא התיק שלפניי. שנית, הנאשמת טרם עמדה בבחינות הלשכה, ואין לדעת מה
בוודאות האם הרשעה תחסום את דרכה של הנאשמת להתקבל בעתיד אין לדעת זה תוצאתן. שלישית, בשלב תהיה
למוסדות הלשכה הדין, התשכ"א-1961, עורכי לחוק לשכת זאת, מאחר שלפי סעיף 44 עורכי-הדין. כחברה בלשכת
וכן בשאלה האם המועמד אינו מסור שיקול-דעת בשאלה האם מדובר בהרשעה שבנסיבות העניין יש בה משום קלון,
הגורמים המוסמכים בלשכת לפני כי בבוא העת, תשטח טענותיה כך. חזקה על הנאשמת בגין כעורך-דין ראוי לשמש
בהן העבירות בדבר מידע עורכי-הדין מלשכת למנוע יש כי סבורה אינני מקום, מכל אותן.

בפיסקה פוגלמן וכב' השופט ואילך לפסק-דינה, 5 בפיסקה ארז
הכולל הנ"ל, מן הראוי ליתן משקל לכך שהנאשמת ביצעה מספר "מעשים" כמובנו של מונח זה בסעיף 186 לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. הדבר ישווה מידה של חומּרה שתשפיע על קביעתו של מתחם העונש

ההולם הכולל בגין העבירות בהן הורשעה הנאשמת.

מאידך גיסא, העבירה נשוא האישום הראשון בוצעה בפער זמנים מהעבירות נשוא האישום השני, ואין זהותּ
במהותּ העבירות בכל אחד משני האישומים. זאת ועוד; העבירה נשוא האישום הראשון נבעה כפי הנראה ממניע כלכלי,
אפוא, ניתן, מהארגון.

הנאשמת תעמוד בצו מבחן למשך שנה מהיום, ותשתתף בכל תוכנית טיפולית עליה יחליט שירות המבחן.

הנאשמת מוזהרת כי הפרה של צו המבחן, עלולה להוביל להפקעת הצו ולגזירת עונשה מחדש.

המזכירות תשלח העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשע"ו, 07 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.